
С мечтой 
по Крыму



Класс

Кол-во пассажиров

Тип салона

Климат-контроль

Wi-Fi

Автопарк / легковые автомобили

бизнес

3 + 1

кожа

+

+

Седан бизнес-класса

Hongqi H5, Toyota Camry

представительский

2 + 1

кожа

+

+

Седан представительского класса 
Hongqi Н9

премиальный

2 + 1

кожа

+

+

Седан премиального класса 
Mercedes-Benz S 500



Класс

Кол-во пассажиров

Тип салона

Климат-контроль

Wi-Fi

бизнес

6 + 1

текстиль

+

+

премиальный

5 + 1

кожа

+

+

—

18 + 1

текстиль

+

—

—

49 + 1

текстиль

+

—

Автопарк / минивэны, микроавтобус, автобус большой вместимости

Минивэн бизнес-класса

Mercedes-Benz Vito Tourer или аналоги

Минивэн премиального 
класса / Hongqi НQ9, Mercedes V-класс

Автобус большой 
вместимости до 50 мест


Scania, Higer или аналоги

Микроавтобус до 19 мест

Mercedes-Benz Sprinter или аналоги



Аренда автомобиля с водителем
Цены указаны в рублях 

с учётом НДС

*Аренда автомобиля на 10 часов включает в стоимость 300 километров 
поездки. Километраж сверх 300 километров, оплачивается согласно 
тарифам за 1 км

Цена за 1 км 
свободный маршрут

Ожидание / 15 мин.

Аренда автомобиля 
с водителем на день 
до 10 часов*

Минимальный  тариф

72

600

25 000

4 650

90

650

30 000

6 500

150

550

40 000

5 000

225

1 200

42 000

12 000

170

835

35 000

7 430

Седан 
бизнес-класса


Hongqi H5, 
Toyota Camry

минивэн 
бизнес-класса 

Mercedes Benz Vito

Седан предста- 
вительского класса 

Hongqi Н9

Автомобили 
премиального класса 

Hongqi Нq9,

MercedesS/V class

Микроавтобус 
до 19 мест

11 января – 30 апреля; 01 октября – 14 декабряНизкий сезон
Стоимость приведена для даты осуществления поездки



Стоимость автотранспортных услуг по Крыму

Курорт «Мрия» — Ялта

Курорт «Мрия» — Алушта

Курорт «Мрия» — Севастополь

Курорт «Мрия» — Бахчисарай

Курорт «Мрия» — Симферополь

3 500

6 500

6 500

6 500

8 000

8 000

5 500

9 800

9 800

12 000

18 700

18 700

7 430

10 210

11 140

7 600

10 400

9 500

12 000

14 500

20 500

26 500

34 450

14 300

18 570

Курорт «Мрия» — Евпатория 14 500 17 500 30 500 43 000 26 000

Цены указаны в рублях 
с учётом НДС

Седан 
бизнес-класса


Hongqi H5, 
Toyota Camry

минивэн 
бизнес-класса 

Mercedes Benz Vito

Седан предста- 
вительского класса 

Hongqi Н9

Автомобили 
премиального класса 

Hongqi Нq9,

MercedesS/V class

Микроавтобус 
до 19 мест

11 января – 30 апреля; 01 октября – 14 декабряНизкий сезон

Курорт «Мрия» — Судак

Курорт «Мрия» — Феодосия

Курорт «Мрия» — Керчь

16 000

16 000

27 700

21 000

22 000

28 500

36 500

44 500

49 500

50 000

56 000

68 500

24 140

46 430

52 000

Стоимость приведена для даты осуществления поездки



Аренда автомобиля с водителем
Цены указаны в рублях 

с учётом НДС

*Аренда автомобиля на 10 часов включает в стоимость 300 километров 
поездки. Километраж сверх 300 километров, оплачивается согласно 
тарифам за 1 км

Цена за 1 км 
свободный маршрут

Ожидание / 15 мин.

Аренда автомобиля 
с водителем на день 
до 10 часов*

Минимальный  тариф

79

600

28 000

4 650

90

650

30 000

7 500

150

550

40 000

5 000

225

1 200

50 000

14 000

170

835

35 000

7 430

Седан 
бизнес-класса


Hongqi H5, 
Toyota Camry

минивэн 
бизнес-класса 

Mercedes Benz Vito

Седан предста- 
вительского класса 

Hongqi Н9

Автомобили 
премиального класса 

Hongqi Нq9,

MercedesS/V class

Микроавтобус 
до 19 мест

высокий сезон 15 декабря – 10 января; 01 мая – 30 сентября 
Стоимость приведена для даты осуществления поездки



Курорт «Мрия» — Ялта

Курорт «Мрия» — Алушта

Курорт «Мрия» — Севастополь

Курорт «Мрия» — Бахчисарай

Курорт «Мрия» — Симферополь

5 000

6 500

6 500

7 500

8 500

8 500

5 500

9 800

9 800

14 000

20 000

20 000

7 430

10 210

11 140

7 600

11 500

9 500

13 000

14 500

20 500

27 000

34 450

14 300

18 570

Курорт «Мрия» — Евпатория 14 500 17 500 30 500 44 000 26 000

Седан 
бизнес-класса


Hongqi H5, 
Toyota Camry

минивэн 
бизнес-класса 

Mercedes Benz Vito

Седан предста- 
вительского класса 

Hongqi Н9

Автомобили 
премиального класса 

Hongqi Нq9,

MercedesS/V class

Микроавтобус 
до 19 мест

Стоимость автотранспортных услуг по Крыму
Цены указаны в рублях 

с учётом НДС

высокий сезон

Курорт «Мрия» — Судак

Курорт «Мрия» — Феодосия

Курорт «Мрия» — Керчь

16 000

16 000

28 500

22 500

23 000

29 500

36 500

44 500

49 500

50 000

58 000

68 500

24 140

46 430

52 000

15 декабря – 10 января; 01 мая – 30 сентября 
Стоимость приведена для даты осуществления поездки



Аренда автомобиля с водителем  
для перевозок детских групп

Цены указаны в рублях 
с учётом НДС

Цена за 1 км 
свободный маршрут 170 340 380

Ожидание / 15 мин. 850 950 1 425

Минимальный  тариф 7 560 12 350 17 100

Микроавтобус 
до 19 мест

Автобус большой 
вместимости  

до 30 мест 

Автобус большой 
вместимости 

до 50 мест



Цены указаны в рублях 
с учётом НДС

Курорт «Мрия» — Ялта

Курорт «Мрия» — Алушта

Курорт «Мрия» — Севастополь

Курорт «Мрия» — Бахчисарай

Курорт «Мрия» — Симферополь

Автобус большой 
вместимости  

до 30 мест 

12 350

26 600

34 200

38 000

38 000

Микроавтобус 
до 19 мест

7 560

10 400

11 340

14 560

18 910

Автобус большой 
вместимости 

до 50 мест

17 100

30 400

38 000

43 700

47 500

Курорт «Мрия» — Евпатория

Курорт «Мрия» — Судак

68 400

72 200

26 470

24 580

76 000

79 800

Курорт «Мрия» — Феодосия 72 20047 260 79 800

Стоимость автотранспортных услуг  
для перевозок детских групп по Крыму

Курорт «Мрия» — Керчь 110 20052 930 121 600



Консьерж-сервис

8 800 444 24 17 
cs@mriyaresort.com

Откройте Крым вместе  
с Мрия Путешествия

Заказать трансфер

Выбрать свою экскурсию по Крыму

https://mriyaresort.com/transfer/
https://mriyaresort.com/excursions/

