



с мечтой  
по Крыму



# Автопарк / легковые автомобили

	СЕДАН БИЗНЕС-КЛАССА Hongqi H5, Toyota Camry	СЕДАН ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКОГО КЛАССА Hongqi H9	СЕДАН ПРЕМИАЛЬНОГО КЛАССА Mercedes-Benz S 500
Класс	бизнес	представительский	премиальный
Кол-во пассажиров	3 + 1	2 + 1	2 + 1
Тип салона	кожа	кожа	кожа
Климат-контроль	+	+	+
Wi-Fi	+	+	+



# Автопарк / минивэны, микроавтобус, автобус большой вместимости

	<b>МИНИВЭН БИЗНЕС-КЛАССА</b> Mercedes-Benz Vito Tourer или аналоги	<b>МИНИВЭН ПРЕМИАЛЬНОГО КЛАССА</b> / Hongqi HQ9, Mercedes V-класс	<b>МИКРОАВТОБУС ДО 19 МЕСТ</b> Mercedes-Benz Sprinter или аналоги	<b>АВТОБУС БОЛЬШОЙ ВМЕСТИМОСТИ ДО 50 МЕСТ</b> Scania, Higer или аналоги
<b>Класс</b>	бизнес	премиальный	-	-
<b>Кол-во пассажиров</b>	6 + 1	5 + 1	18 + 1	49 + 1
<b>Тип салона</b>	текстиль	кожа	текстиль	текстиль
<b>Климат-контроль</b>	+	+	+	+
<b>Wi-Fi</b>	+	+	-	-






# Аренда автомобиля с водителем

НИЗКИЙ СЕЗОН

11 января – 30 апреля; 01 октября – 14 декабря

Стоимость приведена для даты осуществления поездки

	СЕДАН БИЗНЕС-КЛАССА Hongqi H5, Toyota Camry	МИНИВЭН БИЗНЕС-КЛАССА Mercedes Benz Vito	СЕДАН ПРЕДСТА- ВИТЕЛЬСКОГО КЛАССА Hongqi H9	АВТОМОБИЛИ ПРЕМИАЛЬНОГО КЛАССА Hongqi Hq9, MercedesS/V class	МИКРОАВТОБУС до 19 мест
<b>Цена за 1 км свободный маршрут</b>	72	90	150	225	170
<b>Ожидание / 15 мин.</b>	600	650	550	1 200	835
<b>Аренда автомобиля с водителем на день до 10 часов*</b>	25 000	30 000	40 000	42 000	35 000
<b>Минимальный тариф</b>	4 650	6 500	5 000	12 000	7 430

\*Аренда автомобиля на 10 часов включает в стоимость 300 километров поездки. Километраж сверх 300 километров, оплачивается согласно тарифам за 1 км

# Стоимость автотранспортных услуг по Крыму

НИЗКИЙ СЕЗОН

11 января – 30 апреля; 01 октября – 14 декабря

Стоимость приведена для даты осуществления поездки

	СЕДАН БИЗНЕС-КЛАССА <small>Hongqi H5, Toyota Camry</small>	МИНИВЭН БИЗНЕС-КЛАССА <small>Mercedes Benz Vito</small>	СЕДАН ПРЕДСТА- ВИТЕЛЬСКОГО КЛАССА <small>Hongqi H9</small>	АВТОМОБИЛИ ПРЕМИАЛЬНОГО КЛАССА <small>Hongqi Hq9, MercedesS/V class</small>	МИКРОАВТОБУС до 19 мест
Курорт «Мрия» — Ялта	3 500	6 500	5 500	12 000	7 430
Курорт «Мрия» — Алушта	6 500	8 000	9 800	18 700	10 210
Курорт «Мрия» — Севастополь	6 500	8 000	9 800	18 700	11 140
Курорт «Мрия» — Бахчисарай	7 600	9 500	14 500	26 500	14 300
Курорт «Мрия» — Симферополь	10 400	12 000	20 500	34 450	18 570
Курорт «Мрия» — Евпатория	14 500	17 500	30 500	43 000	26 000
Курорт «Мрия» — Судак	16 000	21 000	36 500	50 000	24 140
Курорт «Мрия» — Феодосия	16 000	22 000	44 500	56 000	46 430
Курорт «Мрия» — Керчь	27 700	28 500	49 500	68 500	52 000

# Аренда автомобиля с водителем

ВЫСОКИЙ СЕЗОН

15 декабря – 10 января; 01 мая – 30 сентября

Стоимость приведена для даты осуществления поездки

	СЕДАН БИЗНЕС-КЛАССА Hongqi H5, Toyota Camry	МИНИВЭН БИЗНЕС-КЛАССА Mercedes Benz Vito	СЕДАН ПРЕДСТА- ВИТЕЛЬСКОГО КЛАССА Hongqi H9	АВТОМОБИЛИ ПРЕМИАЛЬНОГО КЛАССА Hongqi Hq9, MercedesS/V class	МИКРОАВТОБУС до 19 мест
<b>Цена за 1 км свободный маршрут</b>	79	90	150	225	170
<b>Ожидание / 15 мин.</b>	600	650	550	1 200	835
<b>Аренда автомобиля с водителем на день до 10 часов*</b>	28 000	30 000	40 000	50 000	35 000
<b>Минимальный тариф</b>	4 650	7 500	5 000	14 000	7 430

\*Аренда автомобиля на 10 часов включает в стоимость 300 километров  
поездки. Километраж сверх 300 километров, оплачивается согласно  
тарифам за 1 км

# Стоимость автотранспортных услуг по Крыму

ВЫСОКИЙ СЕЗОН

15 декабря – 10 января; 01 мая – 30 сентября

Стоимость приведена для даты осуществления поездки

	СЕДАН БИЗНЕС-КЛАССА Hongqi H5, Toyota Camry	МИНИВЭН БИЗНЕС-КЛАССА Mercedes Benz Vito	СЕДАН ПРЕДСТА- ВИТЕЛЬСКОГО КЛАССА Hongqi H9	АВТОМОБИЛИ ПРЕМИАЛЬНОГО КЛАССА Hongqi Hq9, MercedesS/V class	МИКРОАВТОБУС до 19 мест
<b>Курорт «Мрия» — Ялта</b>	5 000	7 500	5 500	14 000	7 430
<b>Курорт «Мрия» — Алушта</b>	6 500	8 500	9 800	20 000	10 210
<b>Курорт «Мрия» — Севастополь</b>	6 500	8 500	9 800	20 000	11 140
<b>Курорт «Мрия» — Бахчисарай</b>	7 600	9 500	14 500	27 000	14 300
<b>Курорт «Мрия» — Симферополь</b>	11 500	13 000	20 500	34 450	18 570
<b>Курорт «Мрия» — Евпатория</b>	14 500	17 500	30 500	44 000	26 000
<b>Курорт «Мрия» — Судак</b>	16 000	22 500	36 500	50 000	24 140
<b>Курорт «Мрия» — Феодосия</b>	16 000	23 000	44 500	58 000	46 430
<b>Курорт «Мрия» — Керчь</b>	28 500	29 500	49 500	68 500	52 000

# Аренда автомобиля с водителем для перевозок детских групп

	МИКРОАВТОБУС до 19 мест	АВТОБУС БОЛЬШОЙ ВМЕСТИМОСТИ до 30 мест	АВТОБУС БОЛЬШОЙ ВМЕСТИМОСТИ до 50 мест
<b>Цена за 1 км свободный маршрут</b>	170	340	380
<b>Ожидание / 15 мин.</b>	850	950	1 425
<b>Минимальный тариф</b>	7 560	12 350	17 100

# Стоимость автотранспортных услуг для перевозок детских групп по Крыму

Цены указаны в рублях  
с учётом НДС

	МИКРОАВТОБУС до 19 мест	АВТОБУС БОЛЬШОЙ ВМЕСТИМОСТИ до 30 мест	АВТОБУС БОЛЬШОЙ ВМЕСТИМОСТИ до 50 мест
Курорт «Мрия» — Ялта	7 560	12 350	17 100
Курорт «Мрия» — Алушта	10 400	26 600	30 400
Курорт «Мрия» — Севастополь	11 340	34 200	38 000
Курорт «Мрия» — Бахчисарай	14 560	38 000	43 700
Курорт «Мрия» — Симферополь	18 910	38 000	47 500
Курорт «Мрия» — Евпатория	26 470	68 400	76 000
Курорт «Мрия» — Судак	24 580	72 200	79 800
Курорт «Мрия» — Феодосия	47 260	72 200	79 800
Курорт «Мрия» — Керчь	52 930	110 200	121 600

# Откройте Крым вместе с Мрия Путешествия

**Консьерж-сервис**

8 800 444 24 17

[cs@mriyaresort.com](mailto:cs@mriyaresort.com)

[Заказать трансфер](#)

[Выбрать свою экскурсию по Крыму](#)

